
EGLO Panel LED Piglionasso z drewnianą
ramą, lampa sufitowa z drewna w kolorze
jasnobrązowym, lampa kuchenna, lampa
biurowa, lampa LED do korytarza, sufitowa
biała neutralna, dł. x szer. 64,5 cm
Indeks: 251113 Producent: EGLO Kod producenta: 99436

Cena: 827.22 zł

Opis

EGLO Panel LED Piglionasso z drewnianą ramą, lampa
sufitowa z drewna w kolorze jasnobrązowym, lampa
kuchenna, lampa biurowa, lampa LED do korytarza, sufitowa
biała neutralna, dł. x szer. 64,5 cm
Producent: EGLO

Ta elegancka lampa sufitowa to idealne rozwiązanie dla każdego pomieszczenia. Kwadratowy panel LED jest otoczony
jasno-brązową ramą z cennego drewna dębowego, a powierzchnia świetlna stworzona z tworzywa sztucznego w kolorze
białym rozprasza światło szeroko i przyjemnie.

Piglionasso wpasuje się do każdego stylu wnętrza i sprawi, że twoje pomieszczenie nabierze jeszcze bardziej przytulnego
klimatu. Ten kwadratowy panel LED wyposażony jest w wbudowane diody LED, które emitują jasne, neutralne białe światło
o mocy 32 W, 4700 lumenów i - co jest bardzo ważne - w temperaturze 4000 kelwinów.

Wymiary lampy to: wysokość 5,5 cm, długość x szerokość 64,5 cm. Dzięki uniwersalnemu wyglądowi, Piglionasso może
być stosowany w kuchni, biurze, pokojach gościnnych, a także w korytarzach. Produkt ten jest łatwy w montażu i
wyposażony w wszystkie niezbędne instrukcje. Produkty EGLO, takie jak ta lampa sufitowa, są wysokiej jakości i
zapewniają długoletnie użytkowanie.

Kwadratowy panel LED z jasno-brązową, podpalaną ramą z drewna dębowego i powierzchnią świetlną z tworzywa
sztucznego w kolorze białym rozprasza światło szeroko i przyjemnie do pomieszczenia
Dekoracyjny i przytulny design lampy sufitowej LED stylowo wpasowuje się w różne pomieszczenia, takie jak kuchnia,
biuro, pokój gospodarczy czy czy korytarz
Wbudowane diody LED dają jasne, neutralne białe światło (32 W, 4700 lumenów, 4000 kelwinów)
Wymiary: Wysokość: 5,5 cm, długość x szerokość: 64,5 cm
Ten produkt to produkt otaczający; produkty otoczone to lampy, które można zdemontować w celu oddzielnej kontroli
zawartych w dostawie źródła światła

zawarte komponenty: Oświetlenie, instrukcja montażu
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug



Stan Nowy

waga przedmiotu: 3453 grams
Nazwa modelu: PIGLIONASSO
marka: EGLO
ogólne słowo kluczowe: LED; panele; lampa sufitowa; lampy sufitowe;oświetlenie sufitowe;oświetlenie
sufitowe;lampa;lampy;oświetlenie;sufit;sufit;biuro;lampa biurowa;lampa do salonu;lampa kuchenna;metal;biała,
neutralna biel, płaska;
efektywność: D
Liczba przedmiotów: 1
klasa efektywności energetycznej ue: a_to_g
numer części: 99436
kolor: Lampa sufitowa 64,5 x 64,5 cm
nazwa typu elementu: Lampa sufitowa
waga opakowania przedmiotu: 4.29 kilograms
producent: EGLO
moc: 32 watts
numer modelu: 99436
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: EGLO Panel LED Piglionasso z drewnianą ramą, lampa sufitowa z drewna w kolorze
jasnobrązowym, lampa kuchenna, lampa biurowa, lampa LED do korytarza, sufitowa biała neutralna, dł. x szer. 64,5
cm
stopień ochrony międzynarodowej: IP20
rodzaj źródła zasilania: AC
jasność: 4700 lumen
materiał: Stal stopowa Tworzywo sztuczne Drewno
wymagany jest montaż: 1

Parametry

Zdjęcia
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